
 

ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES JAUNA, 

ALKATEAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DEL SR. ALCALDE ALFREDO 

JAVIER ARRUIZ SOTES

2091/2025 espedientea Expediente 2091/2025

EGITATEZKO AURREKARIAK ANTECEDENTES DE HECHO

Ikusi  da:  Alkatetzaren  2025/0461  Ebazpenaren 

bidez,  ADMINISTRARI-OFIZIALA  hautatzeko 

proben bidez, udalaren behar puntualetarako aldi 

baterako kontratazioen zerrenda osatzeko deialdia 

onartzea erabaki zen.

Vista  la  Resolución de Alcaldía  2025/0461 en la 

que  se  acordó  aprobar  la  convocatoria  para  la 

constitución,  a  través  de  pruebas  selectivas  de 

OFICIAL  ADMINISTRATIVO/A  para  una  la 

constitución  de  una  lista  de  contrataciones 

temporales  para  necesidades  puntuales  del 

ayuntamiento.

Ikusi  da  2024-0646  zenbakiko  Ebazpena;  horren 

bidez,  deialdian  onartutako  eta  baztertutako 

pertsonen behin-behineko zerrendak onartu ziren.

Vista  la Resolución nº 2024-0646, por la que se 

aprueban  las  listas  provisionales  de  personas 

admitidas y excluidas a la convocatoria.

Erreklamazioak aurkezteko eta akatsak zuzentzeko 

epea  bete  da,  eta  ASIER  ESCOBOSA  JIMÉNEZ 

jaunak aurkeztutako erreklamazioa onartu da.

Una  vez  cumplido  el  plazo  de  presentación  de 

reclamaciones  y  subsanación  de  defectos  y 

habiéndose aceptado  la  reclamación  presentada 

por ASIER ESCOBOSA JIMÉNEZ.

EBATZI DUT: HE RESUELTO:

1. Deialdian  onartutakoen  eta  baztertutakoen 

behin-betiko zerrenda hauek onartzea: 

Onartuak:

AINITZE AYERZA ORMAECHEA 

AINTZANE BENGOETXEA GARISOAIN 

ANE ARRARAS ARANGOA 

ASIER ESCOBOSA JIMÉNEZ

CRISTINA SERRANO JIMENEZ

FERMIN SARASA VIVANCO 

HODEI ERRO BEORLEGUI 

HUGO BARRENA GALLEGO 

IDOIA ELIZALDE MALO 

IÑIGO MARTIN URIZ 

ITZIAR IRIARTE SANSIÑENA 

1. Aprobar la siguiente lista definitiva de 

personas admitidas y excluidas a la 

convocatoria: 

Admitidas:

AINITZE AYERZA ORMAECHEA 

AINTZANE BENGOETXEA GARISOAIN 

ANE ARRARAS ARANGOA 

ASIER ESCOBOSA JIMÉNEZ

CRISTINA SERRANO JIMENEZ

FERMIN SARASA VIVANCO 

HODEI ERRO BEORLEGUI 

HUGO BARRENA GALLEGO 

IDOIA ELIZALDE MALO 

IÑIGO MARTIN URIZ 

ITZIAR IRIARTE SANSIÑENA 

IZASKUN LESAKA ARGÜELLES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KR

P7
3X

3C
R

R
N

R
W

KC
56

EK
PD

9G
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

IZASKUN LESAKA ARGÜELLES 

JAIONE MAYA RAMOS 

JUNE ARIZALETA ARDANAZ 

LOREA GOIENAGA OTAZU 

MIREN OYAGA MUNARRIZ 

NEREA ANCIN OSES

OIER OROZ ESAIN 

OIHANE SAGASETA LOPEZ 

XABIER BAOS OLONDRIZ 

XABIER LARRAMBEBERE ZABALA

Baztertutakoak: 

UNAI RODERGAS LARREA 1

AMAIA SASIAIN ZUBELZU 2

1. Titulua eta NEZeko inskripzioa 
falta dira
2. NEZen izena ematea falta da

JAIONE MAYA RAMOS 

JUNE ARIZALETA ARDANAZ 

LOREA GOIENAGA OTAZU 

MIREN OYAGA MUNARRIZ 

NEREA ANCIN OSES

OIER OROZ ESAIN 

OIHANE SAGASETA LOPEZ 

XABIER BAOS OLONDRIZ 

         XABIER LARRAMBEBERE ZABALA

Personas excluidas:

UNAI RODERGAS LARREA 1

AMAIA SASIAIN ZUBELZU 2

1. Falta el  título y la  inscripción en el 
SNE

2. Falta la inscripción en el SNE

2.  Onartuei  dei  egitea  ekainaren  19an 

(OSTEGUNA),  08:30ean,  Uharteko  Kultur  Etxeko 

ekitaldi aretoan egingo den azterketara joateko.

3.Ebazpen hau udalaren webgunean argitaratzeko 

agintzea.

2. Convocar a las personas admitidas al examen 

que tendrá lugar el JUEVES 19 de junio, a las 

08,30 h. en el salón de actos de la Casa de 

Cultura de Huarte.

3. Ordenar  la  publicación  de  la  presente 

resolución en la web municipal.

Uharte, sinadura elektronikoaren datan. Huarte, a fecha de firma electrónica

ALKATEA / ALCALDE,

Idazkariaren O E / Vº Bº Secretaría 

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Ebazpen  honen  aurka  ondoko  errekurtsoetariko  bat 
paratzeko aukera duzu:

BERRAZTERTZEKO  errekurtsoa,  egintza  agindu  duen 
organoari berari  zuzendua, ebazpen hau jakinarazi eta 
biharamunetik hasita HILABETEKO epean.

ADMINISTRAZIOAREKIKO  errekurtsoa,  administra-
zioarekiko Jurisdikzioaren organo eskudunari zuzendua, 
ebazpen  hau  jakinarazi  eta  biharamunetik  hasita  BI 
HILABETEKO epean.

GORA JOTZEKO  errekurtsoa,  Nafarroako Administrazio 

Contra esta resolución cabe interponer optativamente 
uno de los siguientes recursos:

Recurso de REPOSICIÓN ante el mismo órgano autor del 
acto en el plazo de UN MES a partir del día siguiente al 
de notificación de esta resolución.

Recurso  CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO  ante  el 
órgano  de  la  Jurisdicción  de  lo  Contencioso-
Administrativo que sea competente, en el plazo de DOS 
MESES desde el día siguiente al de notificación de esta 
resolución, o bien,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KR

P7
3X

3C
R

R
N

R
W

KC
56

EK
PD

9G
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

Auzitegiari  zuzendua,  ebazpen  hau  jakinarazten  den 
egunetik hasita hurrengo HILABETEAREN epean.

Recurso de ALZADA ante el Tribunal Administrativo de 
Navarra  dentro  del  MES  siguiente  a  la  fecha  de 
notificación de la resolución.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KR

P7
3X

3C
R

R
N

R
W

KC
56

EK
PD

9G
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2025-06-17T09:06:49+0200
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2025-06-17T10:17:32+0200
	Huarte/Uharte
	MARÍA NATALIA RODRÍGUEZ AGUADO - 16022071H (FIRMA)
	Lo acepto




